,
一~ 、

號
限
年存

檔
係

函

本

發文方式:郵寄

正

tf亡
.J 新竹市政府

￡E

地址: 30051新竹市中正路120號
承辦人:陳又嘉
電話: 03-5216121#293
電子信箱: 010231@ems. hccg. gov , tw

10841
臺北市萬華區開封街2段的號2樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 108年4月 11 日
發文字號:府都建字第 1080059520號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

主音:函轉台灣電力股份有限公司新桃供電區營運處「為防止送電

中地下電力電纜被挖損，於營造業及管線申挖單位申請建築

執照、雜項使用執照及申挖路證時，請協助宣導申請者落實

辦理管線調查，以確保供電安全」案，請轉告所屬確實照辨。

說明:依據台灣電力股份有限公司新桃供電區營運處108年4 月 8 日

桃供字第 1088034997號函辦理。

..
裝...
-..
.
.
..•••

正本:中華民國全國建築師公會、臺灣區綜合學造業同業公會、台灣省土木包工商業同
業公會聯合會

副本:本府都市發展處(建築管理科)

訂

有 4位
線

本案依分層負責規定授權主管科長決行

共l 頁第 1 頁